

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 26.7.2019

Stavba: silnice III/26322, Horní Kamenice-Mlýny, rekonstrukce opěrné zdi

Objekt: rekonstrukce opěrné zdi

Sledované období: 2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem	čerpáno ve sledovaném období			zbývá	
								množství	jedn. cena	celkem Kč	množství	Kč
005: Komunikace								-72 570,40			0,00	-72 570,40
1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-136,240	150,00	-20 436,00	0,000	150,00	0,00	-136,240	- 20 436,00
1a	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	52,000	150,00	7 800,00	0,000	150,00	0,00	52,000	7 800,00
2	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-52,000	388,00	-20 176,00	0,000	388,00	0,00	-52,000	- 20 176,00
3	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	52,000	37,20	1 934,40	0,000	37,20	0,00	52,000	1 934,40
4	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	-248,000	33,60	-8 332,80	0,000	33,60	0,00	-248,000	- 8 332,80
4a	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	124,000	33,60	4 166,40	0,000	33,60	0,00	124,000	4 166,40
5	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-124,000	521,20	-64 628,80	0,000	521,20	0,00	-124,000	- 64 628,80
5a	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	52,000	521,20	27 102,40	0,000	521,20	0,00	52,000	27 102,40
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplňi								74 862,90			0,00	74 862,90
6	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl. do 30 mm	m2	153,000	489,30	74 862,90	0,000	489,30	0,00	153,000	74 862,90
009: Ostatní konstrukce a práce - bourání								169 430,80			0,00	169 430,80
7	K	91112111R	Montáž zábradlí ocelového přichyceného kotvami do betonového podkladu (chem. kotvy obsaženy v samostatné položce)	m	20,000	762,00	15 240,00	0,000	762,00	0,00	20,000	15 240,00
8	K	953961114	Kotvy chemické - vyvrtání otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	44,000	256,40	11 281,60	0,000	256,40	0,00	44,000	11 281,60
9	K	953965131	Kotvy chemické a kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	44,000	315,90	13 899,60	0,000	315,90	0,00	44,000	13 899,60
10	M	Mat9-001	silniční zábradlí bezpečnostní z ocelových profilů tř.S235JR v.1100mm, na patní plech vč.povrchové úpravy metalizací Zn tloušťky 100 µm (1,070 kg Zn/m2)	m	20,000	3 890,00	77 800,00	0,000	3 890,00	0,00	20,000	77 800,00
11	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	-21,000	402,30	-8 448,30	0,000	402,30	0,00	-21,000	- 8 448,30
11a	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	49,000	402,30	19 712,70	0,000	402,30	0,00	49,000	19 712,70
12	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	-21,000	224,30	-4 710,30	0,000	224,30	0,00	-21,000	- 4 710,30
12a	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	49,000	224,30	10 990,70	0,000	224,30	0,00	49,000	10 990,70
13	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	-33,000	199,20	-6 573,60	0,000	199,20	0,00	-33,000	- 6 573,60
13a		985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	49,000	199,20	9 760,80	0,000	199,20	0,00	49,000	9 760,80
13b		985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	153,000	199,20	30 477,60	0,000	199,20	0,00	153,000	30 477,60
096: Bourání konstrukcí								-16 839,20			0,00	-16 839,20
14	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-248,000	135,80	-33 678,40	0,000	135,80	0,00	-248,000	- 33 678,40
14a	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	124,000	135,80	16 839,20	0,000	135,80	0,00	124,000	16 839,20
997: Přesun sutě								-28 028,00			0,00	-28 028,00
15	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-222,514	221,00	-49 175,59	0,000	221,00	0,00	-222,514	- 49 175,59
15a	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	185,674	221,00	41 033,95	0,000	221,00	0,00	185,674	41 033,95
16	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	-4 227,766	15,90	-67 221,48	0,000	15,90	0,00	-4 227,766	- 67 221,48
16a	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	3 527,806	15,90	56 092,12	0,000	15,90	0,00	3 527,806	56 092,12
17	M	94620004	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302	t	-36,840	1 050,00	-38 682,00	0,000	1 050,00	0,00	-36,840	- 38 682,00
17a	M	94620004	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302	t	28,500	1 050,00	29 925,00	0,000	1 050,00	0,00	28,500	29 925,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 26.7.2019

Stavba: silnice III/26322, Horní Kamenice-Mlýny, rekonstrukce opěrné zdi

Objekt: rekonstrukce opěrné zdi

Sledované období: 2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem	čerpáno ve sledovaném období			zbývá	
								množství	jedn. cena	celkem Kč	množství	Kč
VRN2: Příprava staveniště								34 164,00		0,00		34 164,00
18	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě - odlov ryb	kpl	1,000	11 526,00	11 526,00	0,000	11 526,00	0,00	1,000	11 526,00
19	K		Havarijní balíček - požadavek vyplývající z havarijního plánu včetně osazení a údržby	kpl	1,000	22 638,00	22 638,00	0,000	22 638,00	0,00	1,000	22 638,00
celkem								161 020,10		0,00		161 020,10